
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                   

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11  

ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  
 

01.09.2021 года                                                                                                                                  № 366 - у  

 

«Об организации питания обучающихся» 

 

В целях сохранения здоровья обучающихся, на основании п.3.15.ст.28, ст.37; п.4.2. ст. 41 

Федерального закона Российской Федерации от 29.12.12 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», обеспечения выполнения требований Роспотребнадзора от 18.05.2020 года № 2.4.01 79-

20 и на основании служебного письма ответственного за организацию горячего питания Коренченко 

Н.А. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 02.09.2021 года двухразовое горячее питание для обучающихся с ОВЗ (при 

наличии соответствующих документов): 

 Абдувалиева Андрея Собиражоновича 1 «Б» класс; 

 Морозова Евгения Сергеевича 1 «В» класс; 

 Мемешевой Василисы Сергеевны 1 «Г»; 

 Сахнова Дмитрия Владимировича 2 «Г» класс; 

 Валиева Руслана Илдаровича 3 «Б» класс; 

 Бахтиярзаде Гумбата Этибар оглы 4 «Г» класс; 

 Казарян Сусанны Артуровны 4 «Г» класса; 

 Денисовой Виктории Дмитриевны 5 «Б» класс; 

 Ковенко Никиты Николаевича 5 «В» класс; 

 Имановой Гаджар Анар кызы 6 «Б» класс; 

 Файзулиной Валерии Витальевны 6 «В» класс; 

 Штыкова Даниила Александровича 6 «В» класс; 

 Прохорова Александра Владимировича 7 «Б» класс; 

 Алисейко Евгения Викторовича 8 «А» класс; 

 Пакиной Виктории Николаевны 8 «А» класс; 

 Белкина Максима Фарходовича 8 «Б» класс; 

 Борисовой Ксении Алексеевны 8 «Б» класс; 

 Халафова Расула Асаф оглы 8 «Б» класс; 

 Маношиной Анастасии Дмитриевны 9 «А» класс; 

 Матвеевой Полины Вячеславовны 9 «Б» класс; 

 Гадаевой Ангелины Сергеевны 9 «Б» класс.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

2. Ответственной за организацию питания Коренченко Н.А. и классным руководителям вести 

ежедневный контроль за питанием обучающихся. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Лентину О.В. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                                            Н.Б. Левина                                    

г. Новокуйбышевска  

 

С приказом ознакомлена: 

____________Коренченко Н.А.                           ____________Зубкова Т.А. 

____________Тупикова Н.А.                               ____________Макарова А.В. 

____________Макарова Е.А.                               ____________Разина Н.Н. 

____________Филимонова Е.В.                          ____________Хамитова И.А. 

____________Штыкова И.Н.                               ____________Лентина О.В. 



____________Рылева О.В.  

____________Алиева А.Ш. 

____________Пономарева Е.В. 

____________Моисеева Е.И. 

 


		2021-09-03T16:52:38+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




